

Stadionul sportiv in incinta LT "Ion Luca Caragiale"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 22-5 Lucrari de constructie-montaj

Valoarea de deviz 391 219,55 lei

Întocmit în prețuri curente: 27.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Teren de fotbal				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra piatra de granit, M1000, GOST8267-93. pentru drumuri, fractie 1-5 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	10,00	981,97 ----- 38,92	9 819,72 ----- 389,22
2	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Gazon artificial, banda de imbinare si adeziv - donatie, fara presurarea granule de cauciuc, modificare consum nisip cuartos - 23.63 kg/m2) Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,0010	m2	990,00	54,07 ----- 8,89	53 532,65 ----- 8 798,32
3	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (fara presurarea granule de cauciuc, modificare consum nisip cuartos - 23.63 kg/m2) Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,0010	m2	160,00	340,67 ----- 8,89	54 507,81 ----- 1 421,95
4	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	188,00	93,29 ----- 3,50	17 537,94 ----- 658,56
5	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m	22,60	117,09 ----- 4,80	2 646,18 ----- 108,46
6	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	3,00	24,00 ----- 1,95	71,99 ----- 5,84
		<i>Total</i>	lei			138 116,29
		Total Teren de fotbal				138 116,29

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				11 382,35
		1.2. Perete de alpinism. Dimensiuni de gabarit 21.250x2.500(h) mm				
7	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,60	77,19 ----- 77,19	277,90 ----- 277,90
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,22	397,09 ----- 58,36	87,36 ----- 12,84
9	CC01C	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	20,34	29,15 ----- 5,12	592,91 ----- 104,24
10	CC01D1	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	45,36	23,50 ----- 4,09	1 065,89 ----- 185,33
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	3,60	1 668,78 ----- 285,43	6 007,59 ----- 1 027,54
12	CL18A	Confectii metalice din teava 60x40mm, b-2,8 mm, pentru sustineri, inglobate partial in beton	kg	233,46	48,98 ----- 13,62	11 435,77 ----- 3 180,38
13	CL10C	Elemente de sustinere a plasei din teava dreptunghiulara 40x40 mm, b-2.0 mm, livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (element B, B*, B**, B***, C)	t	0,17	46 095,59 ----- 5 514,35	7 836,25 ----- 937,44
14	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	17,00	217,81 ----- 97,31	3 702,69 ----- 1 654,19
15	CE30C	Asterala din Placaj Laminat Lemn Stratificat de 15 mm grosime	m2	53,125	551,49 ----- 18,16	29 298,17 ----- 964,94
16	CE30C	Asterala din Placaj Laminat Lemn Stratificat de 12 mm grosime	m2	12,50	446,50 ----- 18,16	5 581,21 ----- 227,04
17	CK33C aplicativ	Miner elementelor de alpinism pentru perete cu utilizarea buloanelor M10 cu piulita si saiba	buc	170,00	241,18 ----- 162,18	40 999,75 ----- 27 569,75
		<i>Total</i>	lei			106 885,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total Perete de alpinism. Dimensiuni de gabarit 21.250x2.500(h) mm Inclusiv salariu				106 885,49 36 141,59
		<i>Total</i>	lei			245 001,78
		<i>Asigurari sociale</i>		24 %		11 405,75
		<i>Cheltueli de transport</i>		10 %		18 042,54
		<i>Tota</i>				274 450,07
		<i>Cheltuelui de regie</i>		12 %		32 934,00
		<i>Total</i>				307 384,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6 %		18 443,05
		Total Lucari de constructie Inclusiv salariu				325 827,12 47 523,94
		2. Lucrari de montare				
18	TsH80A	Aranjarea portilor de fotbal	buc	2,00	17,52 ----- 17,52	35,03 ----- 35,03
19	TsH80A	Aranjarea panourilor de baschet	buc	4,00	17,52 ----- 17,52	70,06 ----- 70,06
		<i>Total</i>	lei			105,09
		<i>Asigurari sociale</i>		24 %		25,22
		<i>Total</i>				130,31
		<i>Cheltueli de regie</i>		50 %		52,55
		<i>Total</i>				182,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6 %		6,31
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				189,17 111,40
		Total	lei			326 016,29
		TVA		20 %		65 203,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				391 219,55 ----- 47 635,34

**Antreprenor
(Ofertant)**

"GEOTERMAL-AV" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

I.P. L.T. "Ion Luca Caragiale"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 22-5

Lucrari de constructie-montaj

Valoarea de deviz 391 219,55 lei

Întocmit în prețuri curente: 27.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 22-5:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	14,40	64,87	934,13
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,202	64,87	272,58
3.	7124010010700 1	Dulgher	h-om	15,094	64,87	979,15
4.	7129020012800	Pavator	h-om	6,00	64,87	389,22
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,50	64,87	1 654,19
6.	7212030022700	Sudor	h-om	7,393	64,87	479,58
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,445	64,87	93,74
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,225	64,87	468,69
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	44,357	64,87	2 877,44
10.	7422010060100	Timplar	h-om	411,40	64,87	26 687,52
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,102	64,87	395,83
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,641	64,87	1 403,83
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	169,464	64,87	10 993,13
		Total manopera				47 635,34

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,502	1,00	3,50
2.	1120206201036 2	Piatra de granit, M1000, GOST8267-93. pentru drumuri, fractie 1-5 mm	m3	14,22	550,00	7 821,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,242	250,00	60,50
4.	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	25 999,989	1,46	37 959,98
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,85	1,00	0,85
6.	2010237318750	Distantieri	buc	9,855	1,00	9,85
7.	2020132920112	Placaj Laminat Lemn Stratificat de 12 mm grosime	m2	13,125	400,00	5 250,00
8.	2020132920115	Placaj Laminat Lemn Stratificat de 15 mm grosime	m2	55,781	500,00	27 890,50
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,70	30,00	51,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,102	25,00	2,55
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,068	30,00	2,04
12.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	6,46	185,00	1 195,10
13.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	4,25	175,00	743,75
14.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,85	60,00	51,00
15.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	0,00	10,00	0,00
16.	2663102100900	Beton marfa clasa C20/25	m3	3,745	1 200,00	4 494,00
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,40	2,00	6,80
18.	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	20,849	23,00	479,53
19.	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	46,494	18,50	860,14
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,657	30,00	19,71
21.	2774413590401 1	Acoperire din gazon artificial (donat)	m2	1 020,72	0,00	0,00
22.	2774413590401 11	Acoperire din gazon artificial	m2	196,252	262,50	51 516,15
23.	2774413590402 1	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial (donat)	m	280,45	0,00	0,00
24.	2774413590402 11	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	276,859	20,00	5 537,18
25.	2774413590403 1	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 (donat)	kg	107,225	0,00	0,00
26.	2774413590403 11	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	86,799	95,00	8 245,91
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	233,46	35,00	8 171,10
28.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	170,00	35,00	5 950,00

29.	2863146314369	Elementelor de alpinism	buc	170,00	55,00	9 350,00
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,167	65,00	75,86
31.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,935	65,00	60,78
32.	2874115801369	Suruburi autofiletante	kg	6,563	75,83	497,67
33.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,85	10,00	8,50
34.	2874115829126	Buloane M10 cu piulita si saiba	buc	1 020,00	4,00	4 080,00
35.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,85	4,83	4,11
36.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,85	3,00	2,55
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,868	2,64	4,93
38.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,50	10,00	15,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,365	10,00	3,65
40.	4100126202818	Apa	m3	0,022	10,00	0,22
Total materiale de construcție						180 425,41

Utilaje de construcție:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,969	25,00	49,23
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,42	600,00	252,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,58	500,00	1 290,00
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,16	15,00	32,40
5.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	8,254	75,00	619,06
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,092	150,00	13,80
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,679	35,00	93,78
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	43,70	225,00	9 832,50
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,345	225,00	77,63
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,935	65,00	60,78
11.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	9,775	350,00	3 421,25
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,615	500,00	807,50
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,90	500,00	450,00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,15	350,00	52,50
Total utilaje de construcție						17 052,43

Total	lei	326 016,29
TVA	20 %	65 203,26

Total de viz:

391 219,55

**Antreprenor
(Ofertant)**

"GEOTERMAL-AV" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

I.P. L.T. "Ion Luca Caragiale"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Stadionul sportiv in incinta LT "Ion Luca
Caragiale"

Investitor: I.P. L.T. "Ion Luca Caragiale"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 22-5

Lucrari de constructie-montaj

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de fotbal				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra piatra de granit, M1000, GOST8267-93. pentru drumuri, fractie 1-5 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			981,97 ----- 38,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,87	38,92
	11202062010362	Piatra de granit, M1000, GOST8267-93. pentru drumuri, fractie 1-5 mm	m3	1,4220	550,00	782,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
2	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Gazon artificial, banda de imbinare si adeziv - donatie, fara presurarea granule de cauciuc, modificare consum nisip cuartos - 23.63 kg/m2) Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,0010	m2			54,07 ----- 8,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	64,87	8,89
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial (donat)	m2	1,0300	0,00	0,00
	27744135904021	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial (donat)	m	0,2830	0,00	0,00
	27744135904031	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 (donat)	kg	0,1082	0,00	0,00
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	22,5861	1,46	33,01
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	0,0000	10,00	0,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	75,00	0,53
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	225,00	8,55
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	350,00	2,98
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	225,00	0,07
3	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (fara presurarea granule de cauciuc, modificare consum nisip cuartos - 23.63 kg/m2) Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,0010	m2			340,67 ----- 8,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	64,87	8,89
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	262,50	270,65
	27744135904021	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	20,00	5,67
	27744135904031	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	95,00	10,29
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	22,5861	1,46	33,01
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	0,0000	10,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	75,00	0,53
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	225,00	8,55
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	350,00	2,98
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	225,00	0,07
4	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			93,29 ----- 3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	64,87	3,50
	27744135904011 1	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	262,50	37,80
	27744135904021 1	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	20,00	21,40
	27744135904031 1	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	95,00	30,40
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	75,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	35,00	0,15
5	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m			117,09 ----- 4,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0740	64,87	4,80
	27744135904011 1	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1800	262,50	47,25
	27744135904021 1	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	20,00	26,80
	27744135904031 1	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	95,00	38,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	75,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	35,00	0,19
6	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			24,00 ----- 1,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	64,87	1,95
	27744135904011 1	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	262,50	12,86
	27744135904021 1	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	20,00	0,60
	27744135904031 1	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	95,00	8,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		1.2. Perete de alpinism. Dimensiuni de gabarit 21.250x2.500(h) mm				
7	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			77,19 ----- 77,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	64,87	77,19
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			397,09 ----- 58,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	64,87	58,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,00	275,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	150,00	62,73
9	CC01C	Armatari din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			29,15 ----- 5,12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	64,87	4,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	64,87	0,26
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	23,00	23,58
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
10	CC01D1	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			23,50 ----- 4,09
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	64,87	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	64,87	0,26
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 668,78 ----- 285,43
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,87	259,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,87	25,95
	2663102100900	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 200,00	1 248,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
12	CL18A	Confectii metalice din teava 60x40mm, b-2,8 mm, pentru sustineri, inglobate partial in beton	kg			48,98 ----- 13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,87	12,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,87	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,87	0,65
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,64	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,01
13	CL10C	Elemente de sustinere a plasei din teava dreptunghiulara 40x40 mm, b-2.0 mm, livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (element B, B*, B**, B***, C)	t			46 095,59 ----- 5 514,35
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	64,87	2 757,00
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	64,87	1 930,06
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	64,87	551,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	64,87	275,88
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	35,00	35 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	65,00	357,53
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	4,83	24,18
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	10,00	50,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	3,00	15,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	30,00	12,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	25,00	15,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	65,00	357,53
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	500,00	4 750,00
14	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			217,81 ----- 97,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	64,87	97,31
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	185,00	70,30
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	175,00	43,75
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	60,00	3,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,00	3,00
15	CE30C	Asterala din Placaj Laminat Lemn Stratificat de 15 mm grosime	m2			551,49 ----- 18,16
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	64,87	14,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,87	3,24
	2874115801369	Suruburi autofiletante	kg	0,1000	75,83	7,58
	2020132920115	Placaj Laminat Lemn Stratificat de 15 mm grosime	m2	1,0500	500,00	525,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
16	CE30C	Asterala din Placaj Laminat Lemn Stratificat de 12 mm grosime	m2			446,50 ----- 18,16

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	64,87	14,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,87	3,24
	2874115801369	Suruburi autofiletante	kg	0,1000	75,83	7,58
	2020132920112	Placaj Laminat Lemn Stratificat de 12 mm grosime	m2	1,0500	400,00	420,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
17	CK33C aplicativ	Miner elementelor de alpinism pentru perete cu utilizarea buloanelor M10 cu piulita si saiba	buc			241,18 ----- 162,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,87	5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	64,87	156,99
	2863146314369	Elementelor de alpinism	buc	1,0000	55,00	55,00
	2874115829126	Buloane M10 cu piulita si saiba	buc	6,0000	4,00	24,00
		2. Lucrari de montare				
18	TsH80A	Aranjarea portilor de fotbal	buc			17,52 ----- 17,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	64,87	17,52
19	TsH80A	Aranjarea panourilor de baschet	buc			17,52 ----- 17,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	64,87	17,52

APROBAT:

Antreprenor (Ofertant)
"GEOTERMAL-AV" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
I.P. L.T. "Ion Luca Caragiale"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.